СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

п. Заволжский Калининского района Тверской области

РЕШЕНИЕ

от «13» апреля 2017 № 97
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ НОРМАТИВОВ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ПРОЕКТИРОВАНИЯ ЗАВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
В соответствии с п. 20 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации муниципального образования «Заволжское сельское поселение» Калининского района Тверской области от 29.12.2016 № 553 «О подготовке местных нормативов градостроительного проектирования», руководствуясь Уставом муниципального образования «Заволжское сельское поселение» Калининского района Тверской области, Совет депутатов Заволжского сельского поселения решил:
1. Утвердить нормативы градостроительного проектирования Заволжского сельского поселения Калининского района Тверской области (далее – местные нормативы градостроительного проектирования; Приложение).

2. Администрации муниципального образования «Заволжское сельское поселение» Калининского района Тверской области организовать размещение местных нормативов градостроительного проектирования в федеральной государственной информационной системе территориального планирования в порядке и сроки, установленные ч. 7 ст. 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
3. Настоящее Решение вступает в силу после официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Заволжского сельского поселения

        Л.В. Хоничева

PAGE
2